
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

Komunikimi
afarist

mirjeta
mustafa

Komunikimi
afarist-Ushtr

mm

Group 2

Komunikimi
afarist-Ushtr

rn

Group 1INFORMATIKE

salaudin
etemovski

INFORMATIKE

salaudin
etemovski

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

selajdin ajdari

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Komunikimi
afarist

mirjeta
mustafa

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ART FIGURATIV

amir emini

ARSIM
QYTETARE

kefsere sali

HISTORI

selajdin ajdari

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 2

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ARSIM
QYTETARE

kefsere sali

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-3
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ARSIM
QYTETARE

kefsere sali

Komunikimi
afarist

mirjeta 
mustafa

Komunikimi
afarist

mirjeta 
mustafa

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

INFORMATIKE

salaudin 
etemovski

INFORMATIKE

salaudin 
etemovski

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

HISTORI

selajdin ajdari

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 1

Komunikimi
afarist-Ushtr

rn

Group 2

Komunikimi
afarist-Ushtr

mm

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ART FIGURATIV

amir emini

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

selajdin ajdari

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

ARSIM
QYTETARE

kefsere sali

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-4

SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Komunikimi
afarist-Ushtr

ma

Group 1INFORMATIKE

salaudin 
etemovski

INFORMATIKE

salaudin 
etemovski

Komunikimi
afarist-Ushtr

lb

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Komunikimi
afarist

ajshe memeti

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

selajdin ajdari

HISTORI

selajdin ajdari

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 2

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

ART FIGURATIV

amir emini

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Komunikimi
afarist

ajshe memeti

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-5
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

Komunikimi
afarist

ajshe memeti

Komunikimi
afarist-Ushtr

ma

Group 1

Komunikimi
afarist-Ushtr

rn

Group 2

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 2

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

selajdin ajdari

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

HISTORI

selajdin ajdari

Sipërmarrësi dhe
biznes

florije memeti

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

ART FIGURATIV

amir emini

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Komunikimi
afarist

ajshe memeti

INFORMATIKE

betim bakiu

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

INFORMATIKE

betim bakiu

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-6



SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

INFORMATIKE

betim bakiu

Komunikimi
afarist-Ushtr

nazmi ramani

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

HISTORI

ariton salihi

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

ART FIGURATIV

amir emini

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

ariton salihi

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

INFORMATIKE

betim bakiu

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

valdete limani

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 2

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-7
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

INFORMATIKE

betim bakiu

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

selajdin ajdari

HISTORI

selajdin ajdari

ART FIGURATIV

amir emini

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 2

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

bedrije latifaj

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

INFORMATIKE

betim bakiu

Komunikimi
afarist-Ushtr

nazmi ramani

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-8

SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

KULTURE
MUZIKORE

orhan shakiri

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

INFORMATIKE

betim bakiu

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

mf

Group 1

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

ma

Group 2

Komunikimi
afarist-Ushtr

nazmi ramani

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

ART FIGURATIV

amir emini

ARSIM
QYTETARE

jusra kamberi

HISTORI

ariton salihi

HISTORI

ariton salihi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

elira mehmedi

E drejta dhe
rregullimi
shtetëror

elira mehmedi

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

INFORMATIKE

betim bakiu

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

GJUHE
GJERMANE

ilmije shkreta

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

GJEOGRAFI
EKONOMIKE

hamza selimi

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajshe memeti

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-9
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

Komunikimi
afarist

nazmi ramani

Sipërmarrësi dhe
biznes

bjondina 
livareka

Sipërmarrësi dhe
biznes-Ushtr

bjondina 
livareka

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

Punët administrat
ive – të zyrës

ganimete 
bislimi

Punët administrat
ive – të zyrës

ganimete 
bislimi

Mësim praktik
florim çilafi

Group 2

Mësim praktik
faruk avdiu

Group 1

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

ART FIGURATIV

amir emini

MATEMATIKE

elvira nevzadi

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

ariton salihi

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

ART FIGURATIV

amir emini

MATEMATIKE

elvira nevzadi

HISTORI

ariton salihi

INFORMATIKE

betim bakiu

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Sipërmarrësi dhe
biznes

bjondina 
livareka

INFORMATIKE

betim bakiu

Biologji

sara alimi

Biologji

sara alimi

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-10



SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

INFORMATIKE

betim bakiu

INFORMATIKE

betim bakiu

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

GJUHE
ANGLEZE

halit lita

MATEMATIKE

mirjeta 
ramadani

MATEMATIKE

mirjeta 
ramadani

MATEMATIKE

mirjeta 
ramadani

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

burak memedi

Mësim praktik
elife mjaku

Group 1

Mësim praktik
erkan saiti

Group 2

ART FIGURATIV

amir emini

ART FIGURATIV

amir emini

HISTORI

ariton salihi

HISTORI

ariton salihi

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajla bushi

Politika e
prodhimit

vjollca azemi

Politika e
prodhimit

vjollca azemi

Tregtia

vjollca azemi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

vjollca idrizi

Sipërmarrësi dhe
biznes

ajla bushi

Biologji

sara alimi

Biologji

sara alimi

Tregtia

vjollca azemi

Tregtia

vjollca azemi

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

I-11
SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
hulija kadriu

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
ajla bushi

Group 2

E drejta tregtare

arbana neziri

Marketing

bjondina 
livareka

Punë financiare

edita 
krivanjeva

Punë financiare

edita 
krivanjeva

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Marketing-Ushtr

lb

Group 1

Marketing-Ushtr

ke

Group 2

Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e rb

Group 1
Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e rb

Group 1

Financat personale
– zgjedhore

mm

Group 2
Financat personale
– zgjedhore

mm

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

Ekonomi

nexhdete alit

Ekonomi

nexhdete alit

Matematika për
ekonomistë

fatlume 
kastrati

Tregtia e jashtme

ajla bushi

E drejta tregtare

arbana neziri

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ba

Group 1

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ae

Group 2
Kontabiliteti
financiar-Ushtr

kh

Group 2

Kontabiliteti
financiar-Ushtr

ae

Group 1SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Makedonski jazik
i literatura

MAJa mitevsk
a

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu

Punë financiare-us
htr

bb

Group 1

Punë financiare-us
htr

ke

Group 2

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume
kastrati

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume
kastrati

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP

III/3

SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Ekonomi

nexhdete alit

E drejta tregtare

arbana neziri

Marketing

bjondina 
livareka

Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e ab

Group 1
Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e ab

Group 1

Financat personale
– zgjedhore

ix

Group 2
Financat personale
– zgjedhore

ix

Group 2

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume
kastrati

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume
kastrati

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SOCIOLOGJI

kefsere sali

SOCIOLOGJI

kefsere sali
Punë financiare-us
htr

bb

Group 2

Punë financiare-us
htr

ke

Group 1

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Ekonomi

nexhdete alit

Matematika për
ekonomistë

fatlume
kastrati

E drejta tregtare

arbana neziri

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ae

Group 1

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ba

Group 2

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu
Kontabiliteti
financiar-Ushtr

ae

Group 2

Kontabiliteti
financiar-Ushtr

kh

Group 1 Tregtia e jashtme

ajla bushi
Marketing-Ushtr

lb

Group 2

Punë financiare

edita
krivanjeva

Punë financiare

edita
krivanjeva

Marketing-Ushtr

ke

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
nexhdete alit

Group 2

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
bejhan ademi

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Ekonomi

nexhdete alit

Ekonomi

nexhdete alit

E drejta tregtare

arbana neziri

E drejta tregtare

arbana neziri

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume
kastrati

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

SOCIOLOGJI

kefsere sali

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Punë financiare

edita
krivanjeva

Punë financiare

edita 
krivanjeva

Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e rb

Group 1
Kontabiliteti
buxhetor-zgjedhor
e rb

Group 1

Financat personale –
zgjedhore

çn

Group 2

Financat personale –
zgjedhore

çn

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate
rexhepi

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

Matematika për
ekonomistë

fatlume
kastrati

Tregtia e jashtme

ajla bushi

Matematika për
ekonomistë-Ushtr

fatlume 
kastrati

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu

Kontabiliteti
financiar

hulija kadriu

Kontabiliteti
financiar-Ushtr

kh

Group 1Marketing

bjondina
livareka

Punë financiare-us
htr

bb

Group 2

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ba

Group 1

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ae

Group 2

Marketing-Ushtr

lb

Group 2

Marketing-Ushtr

ke

Group 1

Kontabiliteti
financiar-Ushtr

ae

Group 2

Punë financiare-us
htr

ke

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
behare ramadani

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
xhejlane ibrahimi

Group 2

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate 
rexhepi

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate 
rexhepi

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta tregtare

arbana neziri
Punë komerciale-U
shtr

mf

Group 2

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r lb

Group 1

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r bl

Group 2

Punë komerciale-U
shtr

rn

Group 1

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

Punë komerciale

florije memeti

Statistikë-Ushtr

ka

Group 1

Statistikë-Ushtr

ms

Group 2

Ekonomi

arbana neziri

E drejta tregtare

arbana neziri

Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 1

Menaxhment - zgj

ke

Group 2

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Punë komerciale

florije memeti

Statistikë

sara muça

Ekonomi

arbana neziri

Punët administrat
ive – të zyrës

bedrije latifaj

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
xhejlane ibrahimi

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
erkan saiti

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

Melehate 
rexhepi

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

lb

Group 1

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

bl

Group 2

Punët administrat
ive – të zyrës

bedrije latifaj

Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 1

Menaxhment - zgj

ke

Group 2

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r lb

Group 2

Punët administrat
ive – të zyrës

bedrije latifaj

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

bl

Group 1 E drejta
procesuale
administrative-Usht
r bl

Group 1

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

lb

Group 2

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

Obligacionet

zulfie purellku

Obligacionet

zulfie purellku

Statistikë-Ushtr

ka

Group 1

Statistikë-Ushtr

ms

Group 2

Ekonomi

arbana neziri

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Obligacionet-Ushtr

bl

Group 2

Obligacionet-Ushtr

pz

Group 1

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SOCIOLOGJI

kefsere sali

E drejta penale

faruk avdiu

E drejta penale

faruk avdiu

Statistikë

sara muça

Ekonomi

arbana neziri

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

Gjuhe shqipe dhe
letersi

sueda fetaI

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2
Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2

Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1
Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
faruk avdiu

Group 2

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
ganimete bislimi

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
faruk avdiu

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
bexhet muaremovski

Group 2

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

Statistikë

sara muça

Ekonomi

arbana neziri

Statistikë-Ushtr

ka

Group 1

Statistikë-Ushtr

ms

Group 2

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

E drejta penale

faruk avdiu

E drejta penale

faruk avdiu

Punët administrat
ive – të zyrës

bedrije latifaj

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

SOCIOLOGJI

kefsere sali

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2
Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2

Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1
Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1

Obligacionet

zulfie purellku

Obligacionet

zulfie purellku

Ekonomi

arbana neziri

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

lb

Group 1

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

bl

Group 2

Obligacionet-Ushtr

pz

Group 1

Obligacionet-Ushtr

bl

Group 2 E drejta
procesuale
administrative-Usht
r lb

Group 2

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r bl

Group 1Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
bexhet muaremovski

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
edita krivanjeva

Group 2

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Obligacionet

zulfie purellku

Obligacionet

zulfie purellku

Statistikë

sara muça

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Statistikë-Ushtr

ka

Group 2

Statistikë-Ushtr

ms

Group 1Obligacionet-Ush
tr

zulfie purellku

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

E drejta penale

faruk avdiu

E drejta penale

faruk avdiu

Ekonomi

arbana neziri

Ekonomi

arbana neziri

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SOCIOLOGJI

kefsere sali

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2
Organizatat
ndërkombëtare-zgj
edh lv

Group 2

Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1
Pune avokature
dhe mediacion-zgj

bg

Group 1

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

Punët administrat
ive – të zyrës

bedrije latifaj

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta
procesuale

administrative

lumturije 
bajrami

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r lb

Group 2

E drejta
procesuale
administrative-Usht
r bl

Group 1 Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni
Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

lb

Group 2

Punët administrativ
e – të zyrës -Ushtr

bl

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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SCHOOL

Timetable generated:9/23/2025 aSc Timetables

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

GJUHE
ANGLEZE

aida abedini

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Marketing

bjondina 
livareka

INFORMATIKE

betim bakiu

INFORMATIKE

betim bakiu

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SPORT DHE
AKTIVITETE
SPORTIVE

nurtene thaçi

Ekonomi

arbana neziri

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Bazat e shpaljes
digjitale-Zgjedhore

ka

Group 1

Marketing mix
online-Zgjedhore

bb

Group 2

INFORMATIKE

betim bakiu

GJUHE
ANGLEZE
AFARISTE

aida abedini

Makedonski jazik
i literatura

biljana drakul

SOCIOLOGJI

kefsere sali

Tregtia e jashtme

ajla bushi

E drejta tregtare

antigona 
kallaba

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ba

Group 1

Tregtia e
jashtme-Ushtr

ae

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

GJUHE
ANGLEZE
AFARISTE

aida abedini

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
mirjeta mustafa

Group 1

Te mesuarit nepermjet punes te punedhenesi
alma toçi

Group 2

Tregtia e jashtme

ajla bushi

Ekonomi

arbana neziri

Marketing

bjondina 
livareka

Marketing-Ushtr

lb

Group 2

Marketing-Ushtr

ke

Group 1
Bazat e shpaljes
digjitale-Zgjedhore

ka

Group 1

Marketing mix
online-Zgjedhore

bb

Group 2

Gjuhe shqipe dhe
letersi

erzana iseni

Mo

Tu

We

Th

Fr

1
8:00 - 8:45

2
9:00 - 9:45

3
10:00 - 10:45

4
11:00 - 11:45

5
12:00 - 12:45

6
13:00 - 13:45

7
14:00 - 14:45

8
15:00 - 15:45

SHMEJQSH "ARSENI JOVKOV" - SHKUP
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